delictis. Huius animae tuae arcem, semper, corpus, et
 recte serva vestem baptismatis, cum unguentis perfunde,
 et in eam jace multas suffragationem. Dic Deo: di-
 rigatur oratio mea, sicut incensum in conspectu
 8 tuo (Psal. 140. 2.). Vestem baptismatis continenter excute
 deprecationibus et genuflexionibus, ne eam corrumpanz tinea
 malorum cogitationum. Sciant, qui deposuerunt, Angeli,
 eujusmodi vestem apud te deposuerint, et in regis, quae
 sunt apud superiores, seruiis, seripserunt, qualis sit tibi data
 10 vestis: ipse vident ad eam repetendam a tua anima. Si
 non invenierint immaculatam, quid facies? Non amplius
 invenies preciosam, non amplius sacerdotum. Hic est the-
 saurus huius, non est Jordanis. Interrogate eos, qui hic sunt
 vestium Regis custodes, et ab illis discite, quemadmodum

доухоратнѣмъ помочи, ни безбожнѣмъ ѣлинь-
 скомъ погочен, ни югденскомъ некръннѣмъ
 тоукомъ въсьмѣрди. оутѣржданъ си дшвельноуѣ око
 ѡкъ въ ковчезѣ, ѡ добре сънабздннѣ христе-
 ннѣ ризоу, помажи ѡ, покати ѡ, въложи мно-
 га моантъннѣ еажденнѣ, гѣнъ въ бѣу· да ѡс-
 прѣкентьса моантънъ моѡ. уасто ризѣ еръсть-
 ноуѡ моантъннѣ ѡ баинѡннѣ протрасѣн, да не моѡ-
 ѡ зъльнѣкъ мыслнѣ тоуѡ ѡстѣмътѣ. вѣдѣтъ прѣ-
 дѣлѣннѣ тебе ѡтѣмъ, какоу ти соуѣтъ прѣдѣан
 ризѣ, въ горѣннѣннѣ енигы вѣписана ѡра, како
 ѣсть ти данѣ ризѣ, ти прѣдоуѣтъ ти въспроситѣ
 ѡѡ ѡтъ дшѣ ти. да ѡмте ѡѡ не ѡсрашотуѣтъ
 уѣсты, то уѣто сътворени; въ семоу христеннѣ
 не ѡсрашотени, ни сѣмъ. тоу рѣка ѡгнѣннѣ ѣсть,
 ѡ ѡрѣднѣ ѣсть. върѣмѣннѣ соуѣтѣмъ сѣде ѡра
 христеѣмъ ризѣннѣ, ѡтъ текѣ вѣмѣнѣте, како
 прѣпофотѣтѣ ѡрѣкѣмъ ѡ кѣсѣрѣннѣ ризѣ прѣ-
 ѣмѣннѣннѣ, како ли вѣдѣлѣннѣмъ изъ ризѣ
 кѣсѣрѣ уѣслоуѣ прѣдѣлѣтъ ѡ вѣрѣмѣннѣ, како
 ти уѣрѣкъ же просѣтъ, ѡкъ же соуѣтъ прѣдѣан.
 ѡмте ли вѣдѣ ѡ ѣднѣ кѣсѣрѣ ѡспѣдѣ погыбе,
 то съ болѣкоѡ тѣмѣтоѡ ѡ сѣрѣкѣ погыбѣ-
 шѣѣ то вѣлѣтъ; да ѣмъ то тѣмъ рѣдѣ кѣсѣрѣ
 толико ѡ вѣрѣмѣннѣ, то вѣсѣсннѣ кѣсѣрѣ болѣ-
 ма ѣсть вѣте христе; вѣннѣ же соуѣ ризѣ тоѡ
 кѣсѣрѣ: не докроты ли; слыши же докѣлѣго ризѣ
 христеѣмъ, вѣлѣмъ, гѣмѣннѣ ѡблѣчѣтѣса, ѡкъ
 ѡ вѣрѣннѣннѣ бѣннѣ ѣсть, въ ѡутрокоу ште-
 дроты, въ бѣгостннѣ, въ сѣмѣрѣннѣ, ѡ про-
 теѣ. ѡсѣрѣннѣмъ, гѣ, ѡ вѣсѣмѣтѣмъ вѣсто

eos describunt, qui vestes accipiunt regis et gemmatas;
 quemadmodum margaritarum, quae vestibus sunt insertae,
 numerum tradunt et accipiunt. Et quemodo curant, ut omnia
 talia recipiant, qualia dederant. Quod si unam ex margaritis
 perire contigerit, cum quanto damno et afflictione restituatur,
 quae perit? Quod si propter margaritam, in quam cadit in-
 teritus, tanta adhibetur cautio, propter coelestem margari-
 tam, quemodo non est maior adhibenda? Quae sunt autem
 illius tunicae margaritae? Virtutes. Anni praeclarum vestium
 custodem. Paulum dicentem: Induite vos ergo, sicut
 electi Dei, sancti et dilecti, viscera misericor-
 diae, benignitatem, humilitatem (Colos. 3. 12.)
 etc. Sana me, Domine, quoniam conturbata
 sunt ossa mea (Psal. 6. 3.). Conturbationem dicit, quae